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Mieszkańcy działają, gmina wspiera – kolejne
inicjatywy za nami
2025-05-27

 

fot. OSP Słomczyn

Maj w gminie Konstancin-Jeziorna obfituje w inicjatywy lokalne. Dzięki
zaangażowaniu mieszkańców i wsparciu finansowemu samorządu odbyły
się m.in. Rodzinny Piknik w Słomczynie oraz Piłkarski Turniej Drużyn
Podwórkowych „Mirkowskie Cwaniaki Cup 2025”.

Inicjatywa lokalna to forma współpracy mieszkańców z samorządem, której celem
jest wspólna realizacja zadań publicznych na rzecz społeczności lokalnej. Pomysłowe
projekty i ciekawe przedsięwzięcia mogą liczyć na wsparcie finansowe gminy. W
2025 r. konstanciński samorząd przeznaczy na realizację 19 takich inicjatyw ponad
43,5 tys. zł. W maju z powodzeniem zrealizowano kolejne z nich.

Piknik w szkole
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W minioną sobotę (24 maja) na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie odbył
się rodzinny piknik. W wydarzeniu uczestniczyło blisko 300 osób – uczniów, ich
rodziny oraz mieszkańców całej gminy. Organizatorzy przygotowali bogaty program
atrakcji zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. W hali sportowej odbyły się warsztaty,
występy artystyczne, konkurs „Mam talent” oraz pokaz mody historycznej. Wśród
najchętniej oglądanych punktów programu znalazła się również „Familiada”, w której
zmierzyli się nauczyciele i rodzice.

Sporo się też działo przed szkołą – dzieci mogły m.in. zasiąść za kierownicą wozów
strażackich i porozmawiać ze druhami z OSP Słomczyn i OSP Kawęczynek oraz
ratownikami Piaseczyńskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. Były
też dmuchańce, konkursy sportowe, a także smakołyki – od pizzy i dań mięsnych po
słodkie wypieki.

Mecz na Mirkowie
Dwa tygodnie wcześniej (8 maja) na boisku wielofunkcyjnym na osiedlu Mirków
zorganizowano z kolei Turniej Drużyn Podwórkowych „Mirkowskie Cwaniaki Cup
2025”. W sportowej rywalizacji udział wzięło osiem dwuosobowych zespołów
złożonych z dziewcząt i chłopców w wieku od 12 do 15 lat. Na murawie spotkały się
drużyny: „Orły Jeziorka”, „Polaczki”, „DC Mirków”, „Drużyna Kostka”, „Sparta
Konstancin-Jeziorna”, „Jordanki”, „FC Kołobrzeska” i „Szczurosonki”. Turniej
dostarczył wielu emocji. W finałowym meczu „Drużyna Kostka” pokonała „DC
Mirków” 4:3, zdobywając złote medale. Na trzecim miejscu uplasowała się „Sparta
Konstancin-Jeziorna”, która w meczu o brąz zwyciężyła z „Szczurosonkami” 4:0.
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